
POSTANOWIENIE NR 280/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III

z dnia 9 lutego 2024 r.

w sprawie podziału Gminy Zębowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zębowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zębowice, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zębowice.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu III

Tomasz Wierzchowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 425



Załącznik
 do postanowienia nr 280/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu III
z dnia 9 lutego 2024 r.

Podział Gminy Zębowice na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Sołectwo Zębowice ulice: Adama Mickiewicza, 
Borowiańska numery parzyste od 2 - 20 oraz od 21 do 
końca, Dworcowa, Leśna, Opolska od nr 28 do końca, 
Polna, Prosta, Sosnowa, Torowa, sołectwo Knieja, 
sołectwo Osiecko, sołectwo Prusków, sołectwo Siedliska

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Powstańców Śląskich, 

ul. Oleska 10, 
46-048 Zębowice

2 Sołectwo Kadłub Wolny, sołectwo Poczołków
Ochotnicza Straż Pożarna, 

Kadłub Wolny ul. Szkolna 5, 
46-048 Zębowice

3 Sołectwo Radawie, sołectwo Łąka
Ochotnicza Straż Pożarna, 
Radawie ul. Ludowa 12, 

46-048 Zębowice

4

Sołectwo Zębowice ulice: Astrów, Borowiańska numery 
nieparzyste od 1 - 19, Bratków, Dobrodzieńska, Izydora 
Murka, Josepha Eichendorffa, Krótka, Niezapominajek, 
Oleska, Opolska wszystkie numery od 1 - 27, Osiny, 
Stokrotek, Strażacka, Tulipanów, Zamknięta

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Powstańców Śląskich, 

ul. Oleska 10, 
46-048 Zębowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 425


		2024-02-12T13:31:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




